2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

	№

	г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации  Омутнинского городского поселения  от 03.03.2016 № 136
Администрация Омутнинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Омутнинского городского поселения, утвержденные постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 03.03.2016 № 136 изложить в следующей редакции, согласно приложению.
2. Финансово-экономическому отделу разместить указанные изменения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о закупках товаров, работ, услуг www.zakupki.gov.ru.

Глава  администрации
Омутнинского городского поселения                                           С. Г. Баландин